&

Iv -

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ К
(МИНЗДРАВ РК)

ПРИКАЗ

« 19» 2014 г. г. Элиста

Об утверждении устава бюджетного учреждения Республики
«Республиканский психоневрологический диспансер

(новая редакция)

АЛМЫКИЯ

Калмыкия
>

В соответствии с постановлением Правительства Республики Калмыкия от
31.12.2010 г. № 436 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации государственных учреждений Республики Кшшыкия, а также
утверждения уставов государственных учреждений Республики Калмыкия и

1ки Калмыкия
внесения в них изменении» приказываю:

1. Утвердить устав бюджетного учреждения Республ
«Республиканский психоневрологический диспансер» (новая редакция).

2. Главному врачу бюджетного учреждения Республики Калмыкия
«Республиканский психоневрологический диспансер» Володину В.Г

обеспечить регистрацию устава бюджетного учреждения Республики
Калмыкия «Республиканский психоневрологический диспансер» (нс|вая редакция);

представить в
нистерство по

в трехдневныи срок после государственной регистрации
Министерство здравоохранения Республики Калмыкия и
земельным и имущественным отношениям Республики Калмыкия
копию листа записи.

И.о. Министра

копию устава и

В.Маньшин